
6

8

7

8

2

5

4

3

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月29日（水）6回笠松2日

 1R サラ系３歳５組　５ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：23,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 カワカミティアラ
父:ジャイアントレッカー  母:プリンセスティアラ

牝  3 東川公則
54.0

1:29.0
(－)

2-2-2-2 38.6 － 3 513
(+3)

加藤幸保（笠松）
上山浩司
三石川上牧場

2 9 デルマサダヤッコ
父:タイキシャトル  母:ファビュラスセンス

牝  3 木之前葵
☆53.0

1:29.2
(3/4)

3-3-3-1 38.6 － 1 422
(-4)

安部弘一（名古屋）
木村良明
社台ファーム

3 8 ゴールデンビーンズ
父:タニノギムレット  母:ピサノパスティーユ

牡  3 藤原幹生
56.0

1:30.9
(8)

5-6-4-3 40.1 － 4 420
(+1)

笹野博司（笠松）
小田隆範
ダイヤモンドファーム

4 10 グロウアビリティ
父:カンパニー  母:グローリーブリッジ

牝  3 花本正三
54.0

1:31.9
(5)

4-5-6-5 41.0 － 6 470
(+8)

伊藤強一（笠松）
安東純二
明治牧場

5 2 レストアマナーキー
父:ナカヤマフェスタ  母:アトミックカフェ

牡  3 向山牧
56.0

1:32.2
(1 1/2)

7-7-7-7 40.9 － 5 444
(+4)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
谷川　博勝

6 5 スターアリュール
父:ゴールドアリュール  母:テイエスサクランボ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:32.5
(1 1/2)

6-4-5-6 41.7 － 2 441
(-17)

笹野博司（笠松）
酒井孝敏
川越ファーム

7 4 ヨーイドンチャン
父:ファスリエフ  母:ケイウンコスモ

牝  3 筒井勇介
54.0

1:32.8
(1 1/2)

1-1-1-4 42.6 － 8 434
(0)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
村上　雅規

8 3 グジョウレイヴ
父:スクリーンヒーロー  母:ヤマイチリノ

牝  3 大塚研司
54.0

1:32.8
(クビ)

9-9-9-8 40.1 － 9 407
(+1)

藤田正治（笠松）
安達洋生
安達　洋生

9 7 フォルスクリール
父:ジャングルポケット  母:ダンスプリンセス

牡  3 森島貴之
56.0

1:33.5
(3)

8-8-8-9 41.6 － 7 456
(-2)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
明治牧場

10 1 イザタマエ
父:ノボジャック  母:サイキョウキロク

牝  3 池田敏樹
54.0

1:34.1
(3)

10-10-10-10 40.8 － 10 428
(+3)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
竹中牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,9,10,8,5,2,7,3,1

4,6,9,5,10,8,2,7,3,1

4,6,9,8,5,10,2,7,3,1

9,6,8,4,10,5,2,3,7,1

払戻金
単 勝 6 660円

複 勝 6 120円

9 100円

8 140円

ワイド 6-9 130円

6-8 250円

8-9 220円

枠 連 6-8 370円

馬 連 6-9 370円

馬 単 6-9 1,090円

3連複 6-8-9 550円

3連単 6-9-8 4,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


