1R サラ系3歳5組 5 サラ系3歳						【天候】	묰	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良				
Ī	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:23,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	カワカミティアラ 父: ジャイアントレッカー 母: プリンセスティアラ	牝 3	東川公則 54.0	1:29.0 (—)	2-2-2-2	38.6	_	3	513 (+3)	加藤幸保(笠松) 上山浩司 三石川上牧場
2	8	9	デルマサダヤッコ 父:タイキシャトル 母:ファビュラスセンス	牝 3	木之前葵 ☆53.0	1:29.2 (3/4)	3-3-3-1	38.6	-	1	422 (-4)	安部弘一(名古屋) 木村良明 社台ファーム
3	7	8	ゴールデンビーンズ 父:タニノギムレット 母:ビサノパスティーユ	牡 3	藤原幹生 56.0	1:30.9 (8)	5-6-4-3	40.1	-	4	420 (+1)	笹野博司(笠松) 小田隆範 ダイヤモンドファーム
4	8	10	グロウアビリティ 父:カンパニー 母:グローリーブリッジ	牝 3	花本正三 54.0	1:31.9 (5)	4-5-6-5	41.0	_	6	470 (+8)	伊藤強一(笠松) 安東純二 明治牧場
5	2	2	レストアマナーキー 父:ナカヤマフェスタ 母:アトミックカフェ	牡 3	向山牧 56.0	1:32.2 (1 1/2)	7-7-7	40.9	_	5	444 (+4)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 谷川 博勝
6	5	5	スターアリュール 父:ゴールドアリュール 母:テイエスサクランボ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:32.5 (1 1/2)	6-4-5-6	41.7	-	2	441 (-17)	笹野博司(笠松) 酒井孝敏 川越ファーム
7	4	4	ヨーイドンチャン 父:ファスリエフ 母:ケイウンコスモ	牝 3	筒井勇介 54.0	1:32.8 (1 1/2)	1-1-1-4	42.6	-	8	434 (0)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 村上 雅規
8	3	3	グジョウレイヴ 父:スクリーンヒーロー 母:ヤマイチリノ	牝 3	大塚研司 54.0	1:32.8 (クビ)	9-9-9-8	40.1	-	9	407 (+1)	藤田正治(笠松) 安達洋生 安達 洋生
9	7	7	フォルスクリール 父:ジャングルポケット 母:ダンスプリンセス	牡 3	森島貴之 56.0	1:33.5	8-8-8-9	41.6	_	7	456 (-2)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 明治牧場
10	1	1	イザタマエ 父:ノボジャック 母:サイキョウキロク	牝 3	池田敏樹 54.0	1:34.1 (3)	10-10-10-10	40.8	-	10	428 (+3)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 竹中牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,6,9,10,8,5,2,7,3,1
2コーナー	4,6,9,5,10,8,2,7,3,1
3コーナー	4,6,9,8,5,10,2,7,3,1
4コーナー	9,6,8,4,10,5,2,3,7,1

● 払戻金

単 勝	6	660円
複 勝	6	120円
	9	100円
	8	140円

ワイド	6-9	130円
	6-8	250円
	8-9	220円

枠 連	6-8	370円
馬連	6-9	370円
馬単	6-9	1,090円

3連複	6-8-9	550円
3連単	6-9-8	4,220円